
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 수질개선특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 19,958,605 18,989,551 969,054

500 보조금 17,641,297 16,672,243 969,054

510 국고보조금등 17,641,297 16,672,243 969,054

511 국고보조금등 17,641,297 16,672,243 969,054

511-03 기금 17,641,297 16,672,243 969,054

< 환경과 > 17,641,297 16,672,243 969,054

○환경기초시설 운영 9,225,998 8,830,138 395,860

― 공공하수처리시설 운영 7,875,944 7,517,584 358,360

― 분뇨처리시설 996,523 959,023 37,500

○하천변 쓰레기 수거사업 210,554 0 210,554

○환경기초시설 설치 971,640 609,000 362,640

― 공공하수처리시설 설치 239,160 164,000 75,160

― 소규모하수도 설치 201,000 151,000 50,000

― 하수관로 설치 531,480 294,000 237,480

경정 7,875,944,000원

경정 996,523,000원

210,554,000원

경정 239,160,000원

경정 201,000,000원

경정 531,480,000원
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